

No. EXPEDIENTE

CESTUR-DAF-CM-2021-0002

Fecha de emisión: 22/3/2021

Cuerpo Especializado de Seguridad Turística

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESTUR-2021-00003**

Descripción: **Para ser utilizados por este Cuerpo Especializado de Seguridad Turística, CESTUR**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Radacunsa Group, SRL**

RNC: **132102355**

Nombre Comercial: **Radacunsa Group, SRL**

Domicilio Comercial: **Activo 20-30, 11504 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-958-7500**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **192,357.70**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	47131803	Desinfectante con olor	70.00	GAL	176.00	12,320.00		2,217.60	0.00	14,537.60
2	47131810	Jabon liquido p/ lava platos	50.00	GAL	274.00	13,700.00		2,466.00	0.00	16,166.00
3	14111704	Papel Higiénico 24/1	20.00	PAQ	1,966.00	39,320.00		7,077.60	0.00	46,397.60
4	14111705	Servilletas de Papel 500/1	80.00	PAQ	176.00	14,080.00		2,534.40	0.00	16,614.40
5	12141901	Cloro	80.00	GAL	137.00	10,960.00		1,972.80	0.00	12,932.80
6	47131907	Suaper	15.00	UD	294.00	4,410.00		793.80	0.00	5,203.80
7	47132102	Ambientador en Spray 8 Oz.	50.00	UD	206.00	10,300.00		1,854.00	0.00	12,154.00
8	47131805	Limpia Cristal en Liquido	25.00	GAL	294.00	7,350.00		1,323.00	0.00	8,673.00
9	47131603	Brillo color verde	60.00	DOC	118.00	7,080.00		1,274.40	0.00	8,354.40
10	53131608	Jabón Liquido para manos	30.00	GAL	274.00	8,220.00		1,479.60	0.00	9,699.60
11	47131801	Desincrustante en liquido 1/2 gl.	30.00	GAL	176.00	5,280.00		950.40	0.00	6,230.40
12	24111503	Fundas negra para tanque 5/1	70.00	PAQ	88.00	6,160.00		1,108.80	0.00	7,268.80
13	24111503	Fundas negra mediana 10/1 (30 gls.)	70.00	PAQ	78.00	5,460.00		982.80	0.00	6,442.80
15	47131907	Escobas #27 con Palo	15.00	UD	255.00	3,825.00		688.50	0.00	4,513.50
16	12161803	Insecticida en Spray	30.00	UD	485.00	14,550.00		2,619.00	0.00	17,169.00

Subtotal RD\$	163,015.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	29,342.70
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	192,357.70

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido